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                                                            УКРАЇНА

ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(сьоме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 11  вересня 2019 року                                                                    

  № 364

Про внесення змін до рішення сільської ради

від 27.06.2019 №350 «Про  встановлення плати землю 
 на 2020 рік на території Жобринської  сільської ради»
       Відповідно до норм   пункту 274.1 статті 274 та пункту 277.1. сьтатті 277 Податкового кодексу України та пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання листа головного управління ДФС у Рівненській області від 25.07.2019 №4679/17-00-50-12-07, за погодженням з постійними комісіями сільської ради, сільська рада  -
в и р і ш и л а:
         1. Внести зміни в рішення сільської ради від 27.06.2019 №350 «Про  встановлення плати землю на 2020 рік на території Жобринської  сільської ради» у частині встановлених ставок оподаткування лісових земель, а саме:
	Код області
	Код району
	Код 
згідно з КОАТУУ
	Найменування адміністративно-територіальної одиниці або населеного пункту, або території об’єднаної територіальної громади

	 17
	 14
	5624684500
	Жобринська сільська рада Рівненського району 

	Вид цільового призначення земель2
	Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

	
	за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	за земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	код2
	найменування2
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб


	09
	Землі лісогосподарського призначення

	09.01
	Для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг  
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1

	09.02
	Для іншого лісогосподарського призначення 
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1

	09.03
	Для цілей підрозділів 09.01-09.02 та для збереження та використання земель природно-заповідного фонду 
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1


        2.  Встановити на території  Жобринської  сільської ради ставки опподаткування  земель, нормативно грошову оцінку яких проведено, що перебувають в постійному користування сільськогосподарських підприємств (крім державної і комунальної власності)  в розмірі 0.1%  нормативної грошової оцінки земель.
         3. Секретарю Жобринської сільської ради Н.Новіцькій забезпечити оприлюднення даного рішення на дошці оголошень «Сільська рада інформує» та сайті сільської ради.
         4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань земельних відносин  та екології (голова  комісії Олійник О.В.)
5. Рішення набирає чинності з 01.01.2020 року.

Сільський голова                                                                                 


О.Білан

